THÔNG BÁO

 V/v: “Mức thu học phí  năm học 2012-2013 ”
- Căn cứ nghị định số 49/2010/NĐ-CP ngày 14/05/2010 của Thủ tướng chính phủ.
Nay Trường ĐH Nông Lâm TP.HCM thông báo về mức thu học phí năm học 2012-2013 như sau:

1. Đại học & Cao đẳng:
a. Hệ chính quy (tín chỉ) : 122.000 đồng/TC

Riêng  nhóm ngành 2 : phụ thu  600.000 đồng/năm học/SV
b. Hệ Liên thông & hệ VHVL : 6.300.000 đồng/năm học/SV
2. Đại học chính quy (Chương trình tiên tiến):

a. Ngành Công nghệ Thực phẩm:

+  Khóa  2009; 2010 : 15.000.000 đồng/năm học/SV

+  Khóa 2011;2012 : 18.000.000 đồng/năm học/SV

b. Ngành Thú Y: 20.000.000 đồng/năm học/SV

3. Thời gian và hình thức nộp tiền:

· Thời gian: từ ngày ra thông báo đến hết ngày 08/10/2012
· Hình thức: Nộp tiền học phí qua tài khoản ngân hàng :

Hệ đào tạo

Số tài khoản

Tên Ngân hàng

+  Chính quy

31410000393114

BIDV

  (Đàu tư & Phát triển CN Đông Sài Gòn
         33 Nguyễn Văn Bá, Quận Thủ Đức)

+  Liên thông&VHVL
102010000760472

VietinBank

     (Công Thương Việt Nam CN Thủ Đức
      01 Võ Văn Ngân, Linh Chiểu, Thủ Đức)

Kính đề nghị các Khoa/Bộ môn trực thuộc thông báo đến sinh viên để thực hiện theo nội dung này.

Trân trọng kính chào !

HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

-Khoa/Bộ môn (để thông báo SV)

-P.Đào tạo, KHTC, CTSV,HC

         BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO         		CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP.HCM                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số : 1924 /ĐHNL-TB-PKHTC

Tp.HCM, ngày 14 tháng 09 năm 2012.